1

Nº 120 - DOE – 18/06/2025 – Seção 1 – p.75

SECRETARIA DA SAÚDE
GABINETE DO SECRETÁRIO

RESOLUÇÃO SS Nº 113, DE 17 DE JUNHO DE 2025

Dispõe sobre o Comitê Gestor Hospital Centro de Referência da Saúde da Mulher, altera sua composição e dá
providências correlatas.

O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais:

Resolve:
Artigo 1°. – Fica alterada a composição do Comitê Gestor do Hospital Centro de Referência da Saúde da Mulher
a que se refere à Cláusula Trigésima Oitava, do Contrato de Concessão Administrativa PPP nº 02/2014, junto ao
Gabinete do Secretário da Saúde:
“...
I- Unidade de Acompanhamento de Contratos de Parceria Público-Privada - UACPPP:
…
- Suplente: Mariana Lopes Francisco Costa – RG. 43.319.825-4
..."

Artigo 2º. - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Este documento pode ser verificado pelo código
2025.06.17.1.1.36.1.220.1153281
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade